П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
23.10.2025

г. Михайловск

№ 1350
О введении временного прекращения движения транспортных средств в селе Верхнерусском Шпаковского района Ставропольского края
На основании статьи 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 года
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с выполнением ремонта дорожного покрытия автомобильной дороги по проезду Восточному села Верхнерусского, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести временное прекращение движения транспортных средств
с 8 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин. 27 октября, 28 октября и 29 октября 2025 года по проезду Восточному от улицы Гагарина города Михайловска до автомобильной дороги Ростов-на-Дону (от М-4 «Дон») – Ставрополь (в границах Ставропольского края).

2. Подрядной организации, производящей ремонтные работы, оборудовать участок автомобильной дороги, подлежащий перекрытию, временными средствами организации дорожного движения, информационными дорожными знаками, указывающими маршрут объезда участка дороги, временно закрытого для движения.

3. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России «Шпаковский» принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения на участке улично-дорожной сети в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя комитета по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды администрации Шпаковского муниципального округа Линник С.Д.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                                      И.В.Серов